
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 143/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 26 października 2016r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Brodach do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016r. , poz.446 z późniejszymi zmianami) i art. 268a ustawy z dnia 

14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. 
poz.23 z późniejszymi zmianami)- Wójt Gminy w Brodach postanawia co następuje: 

§1 

Upoważniam Panią  Justynę  Usowską  p.o. kierownika referatu finansów w Urzędzie Gminy 
w Brodach do wydawania zaświadczeń  o stanie majątkowy i o nie zaleganiu w podatkach 
i opłatach lokalnych. 

§2 

Upoważnienie, o którym mowa w pkt 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą  
cofnięcia upoważnienia. 

*3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	00000001

